Concepto

Servicios Educativos del Estado de Chihuahua

Gasto por Categoria Programatica
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023

Aprobado

1

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

Egresos
Modificado

3=(1+2)

Devengado

4

Subejercicio

6=(3-4)

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades
Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacion de politicas
publicas
Promocioén y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente
Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la
eficiencia institucional

Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestién

Operaciones ajenas
Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional

Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de
pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

14,962,958,454.55

14,962,958,454.55
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

1,440,984,311.23

1,440,984,311.23)
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

16,403,942,765.78

16,403,942,765.78
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

16,416,684,462.69

16,416,684,462.69
0.00

0.00|

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

16,336,818,699.92

16,336,818,699.92
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

-12,741,696.91

-12,741,696.91
0.00




Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total del Gasto 14,962,958,454.55] 1,440,984,311.23] 16,403,942,765.78] 16,416,684,462.69] 16,336,818,699.92 -12,741,696.91

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Profr. Donaciano Héctor Gonzalez Estudillo

Director General

C.P. Teresa de Jesus Lopez Ramirez
Directora de Administracion




